
 

 

 

 

 
 
 

    MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
Soudní 1221 • 757 01 Valašské Meziříčí 
            www.valasskemezirici.cz 

 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
         VODOPRÁVNÍ ÚŘAD 
Váš dopis značky / ze dne                 naše značka                               vyřizuje/e-mail/linka                                    ve Valašském Meziříčí 

sp. zn.:SZ MěÚVM  030565/2020/3       Ing. Roman Kubáň, oprávněná úřední osoba                     27.1.2021 
č.j.:  MěÚVM  120816/2020                    kuban@muvalmez.cz, tel: 571 674 204

R O Z H O D N U T Í 
 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 

 

  Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí jako vodoprávní úřad věcně příslušný dle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm.c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“) a jako speciální 
stavební úřad podle ustanovení §  15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), místně příslušný 
správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve 
správním řízení posoudil  podanou žádost ze dne 26.3.2020 a vydává žadateli, kterým je: 
 

Obec Mikulůvka, IČ: 003 04 107, se sídlem Mikulůvka 226, 756 24 Mikulůvka,  
kterého v řízení zastupuje  

VODING HRANICE, spol. s.r.o., IČ: 428 66 456, se sídlem Zborovská 583, 753 01 Hranice 
 

stavební  povolení 
dle ustanovení § 15 vodního zákona  a dle  § 115 stavebního  zákona, k provedení stavby vodního díla 

 
 

„Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka.“   
 

Stavba kategorii z hlediska TBD nepodléhá, kraj Zlínský, obec Mikulůvka, s umístěním na pozemcích  
p.č.: st. p. 239, 359, 1795/7, 366, parc. č. 397/6, 407, 410/5, 414/3, 421/2, 428/1, 429/1, 455/1, 465, 467/1, 
469/1, 558, 561/3, 567/1, 567/2, 570/1, 570/2, 571/1, 571/2, 572/1, 572/2, 576/2, 585/6, 585/7, 585/9, 589/1, 
589/3, 592/1, 592/3, 594/2, 595, 597/2, 601/2, 606/2, 606/3, 607/2, 647/1, 647/2, 647/5, 649/3, 649/4, 704/1, 
704/3, 704/4, 707/1, 707/5, 708/2, 708/3, 715/1, 715/3, 716/5, 1627, 1631/2, 1636/2, 1640/10, 1648/6, 1652, 
1691/1, 1693/1, 1694/1, 1717, 1719/4, 1719/8, 1719/11, 1719/12, 1719/15, 1771/1, 1771/2, 1771/5, 1788, 
1789/1, 1789/3, 1791, 1793/1, 1795/1, 1795/2, 1795/6, 1795/7, 1797/1, 1797/3, 1797/4, 1797/6, 1799/1, 1799/2, 
1800/2, 1815/1, 1815/2, 1820/1, 1821, 2123/6, 410/2, 1632/1 katastrální území Mikulůvka, hydrogeologický 
rajon - flyšové sedimenty v povodí  Bečvy  (3221), č. hydrogeologického pořadí  4 – 11 – 01 – 0780 – 0 – 00. 
 
Povolovaná vodní díla: 
druh vodovodního řadu     zásobovací síť 

vodovodní řad A  DN 80           1 340,0 m 
vodovodní řad A-1 DN 80                 460,0 m 
vodovodní řad A-2  DN 80                 510,0 m 
vodovodní řad A-2-1     DN 80                 270,0 m 
vodovodní řad A-2-2     DN 80                 300,0 m 
vodovodní řad B           DN 80                 940,0 m 
vodovodní řad B-1 DN 80                230,0 m 
celkem                                               4 050,0 m 
Automatická tlaková stanice              1 ks, Q = 2x2,5 l/s, H = 70,0 m, P = 2x2,2 kW s FM 



 

 

 2

 
Údaje o povolené stavbě vodního díla:      
Název:       „Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka“   
Povolovaná vodní díla:              vodovodní řad zásobovací sítě, automatická tlaková stanice 
Počet oddělených částí systému:  vodovodní řad zásobovací sítě  
Příslušnost k systému vodovodu:  místní 
Účel užití vody:      zásobování obyvatelstva 
 
 
  Účelem užívání povolené stavby vodního díla je zásobování obyvatelstva pitnou vodou.  
 
  Součástí povolované stavby nejsou přípojky k jednotlivým nemovitostem, které nejsou vodními díly ve 
smyslu § 55 vodního zákona.  
 
  Pro  provedení  stavby  vodního  díla  se podle ustanovení § 15  odst. 3 vodního zákona  a ustanovení  
§ 115 stavebního zákona současně stanoví tyto podmínky a povinnosti:    

1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem; 
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby vodního díla podle ustanovení § 153 stavebního 
zákona. 

3. Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména NV č. 591/2006 Sb. a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

4. Při stavbě vodního díla budou dodrženy technické požadavky na výstavbu vodních děl podle vyhlášky  
č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích). 

5. Při provádění stavby vodního díla bude dodržena vyhl.č. 590/2002 Sb. o technických požadavcích pro 
vodní díla.  

6. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
„Stavba povolena”, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi do 
kolaudace stavby vodního díla. 

7. Všechny dotčené pozemky budou po dokončení stavby uvedeny do původního stavu. Případné škody 
vzniklé realizací nebo provozem vodního díla budou uhrazeny dle příslušných předpisů. Ve sporech  
o náhradu škody rozhoduje soud. 

8. Všechny zásahy do vzrostlé zeleně a kácení stromů budou předem projednány na OÚ Mikulůvka.   
9. Před zahájením stavby zajistí investor vytýčení všech stávajících podzemních vedení a jejich zabezpečení 

proti poškození během provádění stavby dle podmínek jejich správců. 
10. Po dobu stavby bude zajištěn příjezd a přístup k jednotlivým nemovitostem. 
11. Dodavatel stavby bude oznámen zdejšímu vodoprávnímu úřadu před zahájením zemních prací.       
12. Při provádění stavby vodního díla musí být dodrženy požadavky účastníků řízení uvedené ve vyjádřeních 

a stanoviscích, které jsou nedílnou součástí spisu zn.: SZ MěÚVM  030565/2020: 
- MěÚ Valašské Meziříčí – odbor ŽP, č.j.:  MěÚVM  071013/2018  ze dne 27.8.2018 
- MěÚ Valašské Meziříčí – odbor ŽP, č.j.:  MěÚVM  050556/2018  ze dne 4.6.2018 
- MěÚ Valašské Meziříčí – odbor ŽP, č.j.:  MěÚVM  031792/2018  ze dne 3.5.2018 
- MěÚ Valašské Meziříčí – odbor DSA, č.j.:  MěÚVM  068959/2018  ze dne 11.7.2018 
- Archeologický ústav Akademie věd ČR, zn.: ARÚB/6026/2020 DS  ze  dne  14.10.2020 
- ČEZ  Distribuce, a.s., zn.: 1108507490  ze  dne 6.4.2020 
- ČEZ  Distribuce, a.s., zn.: 1099918493  ze  dne 6.9.2018 
- V a K   Vsetín  a.s., č.: 1030/2020   ze   dne  15.4.2020 
- Krajská hygienická stanice Zlínského kraje  č.j.: KHSZL 17574/2018  ze  dne  2.8.2018 
- Lesy České republiky, s.p., správa toků - oblast povodí Moravy, č.j.: LCR000939/2020 ze dne 11.2.2020 
- CETIN, a.s., č.j.: 670577/18  ze dne 18.7.2018 
- GridServices, s.r.o.,  zn.: 5001867408  ze  dne 14.2.2019 
- Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, zn.: SPU 589903/2017/525103/Mudr  ze  dne  15.3.2018  

13. Stavební dozor bude zajišťovat dodavatel stavby  
14. Lhůta k dokončení stavby se stanoví do  31.12.2025. 
15. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín pro provedení kontrolní prohlídky, která bude závěrečná.  
16. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu.  
 Ke kolaudačnímu souhlasu investor předloží: 

- prohlášení stavebního dozoru o správnosti provedení stavby 
 - protokol o vyhovující tlakové zkoušce vodovodního potrubí  
 - stanovisko KHS 
 - geodetické zaměření stavby 



 

 

 3

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí vodoprávního úřadu  (§ 27 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů): 
- Obec Mikulůvka, Mikulůvka 226, 756 24 Mikulůvka, zastupuje VODING HRANICE, spol. s.r.o., Zborovská 583, 
753 01 Hranice 

 
 
 
 

Odůvodnění 
 Žadatel – Obec Mikulůvka, Mikulůvka 226, 756 24 Mikulůvka, zastupuje VODING HRANICE, spol. 
s.r.o., Zborovská 583, 753 01 Hranice, podal dne 26.3.2020 u vodoprávního úřadu odboru životního prostředí 
MěÚ Valašské Meziříčí  žádost o  povolení stavby vodního díla „Prodloužení vodovodního řadu v obci 
Mikulůvka“.  Dnem podání bylo zahájeno vodoprávní řízení.  
 
 Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb.,  
o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu 
úřadu: 
- situace širších vztahů 
- snímek mapy KN 
- informace z KN pro pozemky dotčené stavbou     
- PD vypracoval VODING HRANICE, spol. s.r.o., hlavní projektant Ing. Josef Pilař, autorizovaný inženýr pro 
stavby vodního hospodářství, č. ČKAIT 1200237, č. zakázky 13 1241, v 01/2020 
vyjádření účastníků řízení a dotčených orgánů, které jsou nedílnou součástí spisu zn.:SZ MěÚVM 030565/2020: 
- MěÚ Valašské Meziříčí – odbor stavebního řádu -  ÚR, č.j.: MěÚVM 044611/2018 ze dne  23.4.2018 
- souhlas obecného stavebního úřadu MěÚ Valašské Meziříčí podle § 15 odst 2  stavebního zákona, č.j.: 
MěÚVM  011915/2019  ze dne  1.2.2019 
- MěÚ Valašské Meziříčí – odbor ŽP, č.j.:  MěÚVM  071013/2018  ze dne 27.8.2018 
- MěÚ Valašské Meziříčí – odbor ŽP, č.j.:  MěÚVM  050404/2020  ze dne 10.6.2020 
- MěÚ Valašské Meziříčí – odbor ŽP, č.j.:  MěÚVM  050556/2018  ze dne 4.6.2018 
- MěÚ Valašské Meziříčí – odbor ŽP, č.j.:  MěÚVM  031792/2018  ze dne 3.5.2018 
- MěÚ Valašské Meziříčí – odbor DSA, č.j.:  MěÚVM  068959/2018  ze dne 11.7.2018 
- Archeologický ústav Akademie věd ČR, zn.: ARÚB/6026/2020 DS  ze  dne  14.10.2020 
- ČEZ  Distribuce, a.s., zn.: 1108507490  ze  dne 6.4.2020 
- ČEZ  Distribuce, a.s., zn.: 1099918493  ze  dne 6.9.2018 
- V a K   Vsetín  a.s., č.: 1030/2020   ze   dne  15.4.2020 
- Krajská hygienická stanice Zlínského kraje  č.j.: KHSZL 17574/2018  ze  dne  2.8.2018 
- Lesy České republiky, s.p., správa toků - oblast povodí Moravy, č.j.: LCR000939/2020 ze dne 11.2.2020 
- CETIN, a.s., č.j.: 670577/18  ze dne 18.7.2018 
- GridServices, s.r.o.,  zn.: 5001867408  ze  dne 14.2.2019 
- Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, zn.: SPU 589903/2017/525103/Mudr  ze  dne  15.3.2018 

- Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje  č.j.: HSZL – 1826-2/VS-2020   ze   dne  20.4.2020 
- Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje  č.j.: HSZL – 4194-2/VS-2018   ze   dne  10.8.2018 
- Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství č.j.: KUZL 9850/2020 ze  dne  27.2.2020 
- Lesy České republiky, s.p., lesní správa Vsetín, č.j.: LCR117/000303/2020 ze dne 12.2.2020 
- B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati, spol. s r.o., ze dne 31.8.2018 
- MěÚ Valašské Meziříčí – odbor ŽP, č.j.:  MěÚVM  050404/2020  ze dne 10.6.2020 
- Telco Pro Services, a.s., zn.: 0200779890  ze  dne 16.7.2018 
- Česká Radiokomunikace a.s., zn.: UPTS/OS/215166/2019  ze  dne  18.3.2019 
- T – Mobile Czech Republic  a.s.,  č.j.: E26220/18  ze  dne  17.7.2018 
- Ministerstvo obrany ČR zn.: 84593/2018-1150-OÚZ-BR ze dne 19.7.2017 
- Povodí Moravy  s.p.  zn.: PM-16422/2018/5203/Vrab    ze  dne  4.7.2018 
- Národní památkový ústav, ÚP  KM   č.j.: NPU-373/12048/2020  ze  dne  11.2.2020 
- Ředitelství silnic Zlínského kraje, zn.: ŘSZKVM/10972/20-24   ze  dne  24.11.2020 
 
 
 
Přímé určení polohy: 
- začátek stavby (orientační):                   Y = 502252.43               X = 1146361.58             
- konec stavby (orientační):                              Y = 501466.16               X = 1145291.45 
- Automatická tlaková stanice (orientační):     Y = 501018.36               X = 1146000.00 
 
 



 

 

 4

  Podle ustanovení § 115 vodního zákona a příslušných ustanovení stavebního zákona a zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů oznámil příslušný vodoprávní úřad zahájení 
vodoprávního řízení účastníkům řízení  a  dotčeným orgánům   Oznámením  č.j.  MěÚVM 030565/2020 ze dne 
14.10.2020  a stanovil termín pro uplatnění námitek a připomínek.  

V  rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno: 
  Projektovou dokumentaci stavby vodního díla „Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka“,  
 vypracoval VODING HRANICE, spol. s.r.o., hlavní projektant Ing. Josef Pilař, autorizovaný inženýr pro stavby 
vodního hospodářství, č. ČKAIT 1200237, č. zakázky 13 1241, v 01/2020. 
  Projektová dokumentace stavby řeší prodloužení vodovodního řadu (provedeno z potrubí PE D 90x8,2 
v celkové délce 4050,00 m) v intravilánu obce Mikulůvka. Stavba bude napojena na stávající vodovodní potrubí. 
Prodloužením vodovodního řadu bude vytvořeno horní tlakové pásmo vodovodu v obci. Pro dosažení 
požadovaného provozního tlaku ve vodovodním řadu u spotřebitelů, bude v areálu obecního koupaliště (v 
budově strojovny) vybudována automatická tlaková stanice. Účelem stavby je dodávka pitné vody do řešené 
lokality. 
  K záměru stavby vodního díla bylo vydáno  stavebním úřadem MěÚ Valašské Meziříčí územní 
rozhodnutí pod č.j.: MěÚVM 069788/2019 ze dne  24.6.2019 a rozhodnutí, oprava zřejmých nesprávností pod 
č.j.: MěÚVM 069319/2020 ze dne 15.7.2020. Souhlas výše uvedeného místně příslušného stavebního úřadu 
podle ustanovení § 15 odst 2  stavebního zákona byl vydán pod  č.j. MěÚVM  005674/2021  ze dne  15.1.2021.  
Stavba je v souladu s územně plánovací dokumentací.  
 
 
Posouzení vodoprávního úřadu:   
 Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými správními 
úřady a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 
předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 
 Na základě výsledku řízení, po posouzení vodohospodářských zájmů rozhodl vodoprávní úřad  
o povolení stavby tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.  
 
 Vydání stavebního povolení je zpoplatněno dle položky 18 odst. 1 písm. h)  Přílohy – Sazebníku zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. Správní poplatek ve výši  3000,- Kč byl 
uhrazen na účet MěÚ Valašské Meziříčí  dne  13.1.2021.  
 
 
 Podané žádosti vodoprávní úřad vyhověl v plném rozsahu. 
 
 V průběhu řízení nebyly uplatněny námitky proti povolení stavby vodního díla.   

 
 
 
 
 

Poučení účastníků 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat dle ustanovení § 83 odst.1 správního řádu odvolání, 
ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jenž mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Zlínského kraje  se sídlem ve Zlíně podáním učiněným u  Městského úřadu Valašské Meziříčí.  

Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý z dotčených orgánů dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
na jeho náklady Městský úřad Valašské Meziříčí.  

Podané odvolání má v souladu s ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
  Stavba nesmí být zahájena, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. 
  Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 
stavba zahájena. 
 
 
 
 

 
 



 

 

 5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Roman Kubáň   
referent vodoprávního úřadu, odbor životního prostředí MěÚ Valašské Meziříčí 
 
 
 Toto Rozhodnutí bude účastníkům řízení dle § 109 odst. 1 písmeno e) a f) stavebního zákona doručeno 
veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce MěÚ Valašské Meziříčí a Obce Mikulůvka po dobu 
15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňující dálkový přístup. Dnem doručení je 15. den po vyvěšení 
rozhodnutí na úřední desce MěÚ Valašské Meziříčí. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ………………………………                            Sejmuto dne ……………………………………… 
 
 
Přílohy pro stavebníka: 
1. Ověřená projektová dokumentace „Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka“,  po nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí. 
2. Štítek „Stavba povolena” s uvedením údajů podle ustanovení § 21 odst. 2 vyhlášky č. 132/1998 Sb., kterou 
se provádějí některá ustanovení stavebního zákona  -  po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
3. Vyjádření - Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., zn.: ARÚB/6026/2020 DS ze dne 14.10.2020 
 
Účastníci řízení dle § 109 odst. 1 písmeno a)  (doporučeně do vlastních rukou):  
- Obec Mikulůvka, Mikulůvka 226, 756 24 Mikulůvka, zastupuje VODING HRANICE, spol. s.r.o., Zborovská 583, 
753 01 Hranice, IDDS: j4ka48b 
 
Účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písmeno c) a d) stavebního zákona veřejnou vyhláškou: 
- Jiří Tomiak, Mikulůvka č.p. 264, 756 24 Bystřička 
- Dana Tomiaková, Mikulůvka č.p. 264, 756 24 Bystřička 
- Otto Martinek, Mikulůvka č.p. 224, 756 24 Bystřička 
- Karel Krumpolc, Okružní č.p. 411, Rokytnice, 755 01  Vsetín 1 
- Jarmila Krumpolcová, Okružní č.p. 411, Rokytnice, 755 01  Vsetín 1 
- Petr Vaněk, Fryčovice č.p. 576, 739 45  Fryčovice 
- MUDr. Robert Chlebovský, Mikulůvka č.p. 225, 756 24  Bystřička 
- MUDr. Milena Chlebovská, Mikulůvka č.p. 225, 756 24  Bystřička 
- Bronislava Smetková, Mikulůvka č.p. 26, 756 24  Bystřička 
- Jiří Brodek, Mikulůvka č.p. 117, 756 24  Bystřička 
- Jiří Mikšík, Mikulůvka č.p. 58, 756 24  Bystřička 
- Ing. Jiřina Mikšíková, Mikulůvka č.p. 58, 756 24  Bystřička 
- Libor Tureček, Mikulůvka č.p. 22, 756 24  Bystřička 
- Renata Turečková, Mikulůvka č.p. 22, 756 24  Bystřička 
- Mgr. František Janírek, Mikulůvka č.p. 119, 756 24  Bystřička 
- Daniel Perdoch, Chelčického č.p. 940/3, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
- Jiří Dornica, Mikulůvka č.p. 254, 756 24  Bystřička 
- Alena Dornicová, Mikulůvka č.p. 254, 756 24  Bystřička 
- Bohumil Kelárek, Mikulůvka č.p. 24, 756 24  Bystřička 
- Marie Kelárková, Mikulůvka č.p. 271, 756 24  Bystřička 
- Jan Janírek, Mikulůvka č.p. 23, 756 24  Bystřička 
- Vlasta Janírková, Mikulůvka č.p. 23, 756 24  Bystřička 
- Roman Kunetek, Mikulůvka č.p. 314, 756 24  Bystřička 
- Vlastimila Kunetková, Mikulůvka č.p. 314, 756 24  Bystřička 
- Martin Skýpala, Mikulůvka č.p. 70, 756 24  Bystřička 
- Monika Skýpalová, Mikulůvka č.p. 70, 756 24  Bystřička 



 

 

 6

- David Šťastný, Pržno č.p. 41, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 
- Jana Vrajová, Mládí č.p. 821, 755 01  Vsetín 1 
- Jan Mozolík, Pod Žamboškou č.p. 1579, 755 01  Vsetín 1 
- Lenka Marečková, Družstevní č.p. 1768, 755 01  Vsetín 1 
- Ladislav Mikl, Mikulůvka č.p. 328, 756 24  Bystřička 
- Magdaléna Miklová, Mikulůvka č.p. 328, 756 24  Bystřička 
- Jan Kusák, Mikulůvka č.p. 107, 756 24  Bystřička 
- Monika Kusáková, Mikulůvka č.p. 107, 756 24  Bystřička 
- Pavla Marková, Mikulůvka č.p. 283, 756 24  Bystřička 
- Miroslav Holáň, Mikulůvka č.p. 108, 756 24  Bystřička 
- Jitka Obdržálková, Moravská č.p. 651, 768 11  Chropyně 
- Anna Novosádová, Mikulůvka č.p. 171, 756 24  Bystřička 
- Renata Martinková, Mikulůvka č.p. 188, 756 24  Bystřička 
- Čestmír Štrbačka, Hovězí č.p. 525, 756 01  Hovězí 
- Miloslav Kunetek, Dolní Jasenka č.p. 772, 755 01  Vsetín 1 
- Ludmila Kutějová, Lázy č.p. 40, 756 44  Loučka 
- Rostislav Šmatláň, Mikulůvka č.p. 236, 756 24  Bystřička 
- Dana Hurtíková, Mikulůvka č.p. 176, 756 24  Bystřička 
- Václav Hrabovský, Mikulůvka č.p. 37, 756 24  Bystřička 
- Mgr. Kristýna Tyralíková Limberská, Mikulůvka č.p. 202, 756 24  Bystřička 
- Jan Halmazňa, Bratří Hlaviců č.p. 100, 755 01  Vsetín 1 
- Vladimír Halmazňa, Tolstého č.p. 1136, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
- David Hauser, Podlesí č.p. 588, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
- Karel Hauser, Podlesí č.p. 403, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
- Marie Hauserová, Mikulůvka č.p. 52, 756 24  Bystřička 
- Václav Konvičný, Ratiboř č.p. 439, 756 21  Ratiboř u Vsetína 
- Jan Maršner, Mikulůvka č.p. 306, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
- MUDr. Karla Churavá, Máchova č.p. 1131/4, 742 21  Kopřivnice 
- Ing. Karel Churavý, Máchova č.p. 1131/4, 742 21  Kopřivnice 
- Božena Zbránková, Revoluční č.p. 1525/6, 741 01  Nový Jičín 1 
- Dagmar Kubzová, Lazníčky č.p. 79, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 
- Stanislav Michalík, Mikulůvka č.p. 300, 756 24  Bystřička 
- Marcela Wolfová, Mikulůvka č.p. 300, 756 24  Bystřička 
- Aleš Hána, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
- Martina Hána, Zdeňka Fibicha č.p. 1201,757 01 Valašské Meziříčí 1 
- Lesy České republiky, s.p., správa toků - oblast povodí Moravy, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08  Hradec Králové 8 IDDS: e8jcfsn 
- Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IDDS: jjfsbqc 
- B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati, spol. s r.o., Loučka č.p. 44, 756 44  Loučka u Valašského Meziříčí 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3 
- CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t  
- GridServices, s.r.o, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, IDDS: jnnyjs6 
- Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., Jasenická č.p. 1106, 755 01 Vsetín, IDDS: hcxgx4k 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV – Podmokly, IDDS: v95uqfy      
- Obec Mikulůvka, Mikulůvka 226, 756 24 Mikulůvka, IDDS: 98xbyr3 
 
Účastníci řízení podle §109 písm. e) a f) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 393, 394, 395, 399, 410, 412 v katastrálním území Lázy u Valašského Meziříčí,  

st. p. 70/1, 114, 128/1, 147, 148/1, 148/2, 154/1, 154/3, 160, 224, 232, 247, 253, 254, 260,  262/1, 265, 266, 
281, 284, 286/1, 287, 289/1, 289/2, 300, 305, 306, 308, 309, 317, 318, 324, 332, 338, 339, 341, 351/1, 363, 
365/1, 365/2, 374, 381, 385, 386, 399, 400, 420, 425, 435/1, 435/2 (P), 435/3, 436/1, 436/2 (P), 443, 459, 460, 
462, 465, 490, 533, 564, 565, 566, 567, 571, 790, 813, 814, 824, 841/1, 841/2, 842/1, 842/2, 854/1, 866, 883, 
904,  

parc. č. 1/1, 1/2, 1/7, 1/8, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 8, 11/2, 47/2, 48/1, 63, 182, 197/9, 198, 201, 202/11, 202/12, 
202/14, 202/30, 203, 204/1, 204/2, 206, 205, 209, 210, 216/2, 217, 224, 274/4, 302/6, 302/9, 302/15, 302/16, 
303/2, 304/4, 304/6, 304/7, 304/8, 380/2, 381, 382, 383, 385, 387, 388/1, 388/2, 388/3, 388/4, 388/7, 389, 390 
(P), 391 (P), 393, 393 (P), 394, 394/3, 395, 397/4 (P), 397/5, 397/7, 397/10, 398, 399/8, 399, 399/14, 404/1, 
404/2, 404/3, 405, 410/1, 410/2, 410/6, 410, 411/3, 412, 414/1, 414/2, 414/4, 414/5 (P), 414/6, 417/2, 417/3 (P), 
417/4, 417/5 (P), 420, 422, 424/1, 425, 428/2, 428/3, 428/4, 429/2, 429/3, 430/1, 430/3, 430/4, 430/7, 432/4, 
438/1, 438/3, 438/4, 438/7, 439, 440, 441, 445, 455/2, 455/3, 461/3,  463/1, 463/2, 466, 467/2, 469/2, 469/4, 



 

 

 7

469/5, 469/6, 472/1, 472/2, 473, 474/1, 474/2, 474/6, 474/7, 496/1,  497/2 (P), 497/3, 501/1, 501/2, 502/1 (P), 
502/2, 502/3,  504/2, 537/3, 538/1, 538/4, 538/5, 538/6, 540/1, 540/2, 542/1, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 
543/2, 543/3, 544/1, 544/2, 546/2, 547, 550/2, 550/3, 550/4, 550/5, 551/3, 551/4, 551/8, 551/10, 551/11, 552/2, 
553, 556, 561/1, 561/2, 562, 563,  575, 576/1, 576/3, 577/1, 577/2, 577/3, 578/1, 578/2, 578/3, 578/4, 580/1, 
580/2, 585/1, 585/3, 585/4, 585/5, 585/8, 585/10, 588, 589/2, 589/4, 590, 591, 593, 594/1, 594/3, 597/1, 598, 
599, 600/1, 600/2, 601/1, 601/3, 601/4, 606/1, 607/1, 607/3, 630/1, 630/2, 630/4, 640/6, 640/12, 646, 647/3, 
648, 649/2, 649/11, 649/12, 649/14, 670/3, 693/4, 693/7, 693/17, 694/1, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4, 699/5, 
700/4, 702/1, 703, 704/2, 705/4, 705/5, 705/6, 707/2, 708/1, 710/2, 710/3, 713, 714, 715/4, 715/5, 716/1, 716/2, 
716/7, 719, 720, 721/1, 721/6, 722, 728/1, 728/2, 734/1, 734/2, 899/1, 899/4, 899/5, 899/6, 902/1,  903/1, 903/2, 
906/14, 906/15, 906/23, 906/24, 906/25, 906/26, 941/22, 941/23, 941/24, 965/14, 965/16, 965/18, 965/27, 
996/1, 1003/1, 1004/2, 1004/3, 1005, 1008, 1010/1, 1011, 1096, 1099, 1101/1, 1101/2, 1103/1, 1206/1, 1206/2, 
1207, 1208/2, 1209/2, 1210/1, 1210/2, 1212/1, 1216, 1217/1, 1276/2, 1329/3, 1329/5, 1334/2, 1334/5, 1335/1, 
1335/2, 1364/4, 1346/11, 1346/12, 1346/20, 1346/21, 1436/5, 1436/6, 1436/8,  1436/11, 1436/12, 1439/3, 
1439/4, 1439/7, 1439/8, 1439/9, 1445/29, 1445/35,1487/1, 1487/2, 1494/12, 1494/16, 1494/19, 1494/20, 
1502/5, 1510, 1511, 1512, 1513/1, 1514/1, 1514/3, 1514/4, 1514/6, 1514/7, 1515, 1517/2, 1518/1, 1520/6, 
1520/7, 1520/9, 1523/2, 1523/3, 1523/4, 1524/1, 1524/2, 1526/2, 1527/1, 1527/2, 1527/3, 1527/4,  1528, 1529, 
1530/1, 1536/1, 1536/2, 1538/2, 1539/1, 1539/2, 1539/3, 1540, 1543/1, 1543/2, 1544/9, 1568/1, 1568/4, 1569/1, 
1569/3, 1572, 1573, 1574, 1575/1, 1575/2, 1576, 1577, 1578, 1593/3, 1601/5, 1601/18, 1601/21, 1609/3, 
1609/7, 1609/10,1609/15,  1609/16, 1609/17, 1609/18, 1619/2, 1620/1, 1621/1, 1621/3, 1622, 1623/1, 1624, 
1625/1, 1625/2, 1626/1, 1626/2, 1631/1, 1631/3, 1632/1, 1633/1 (P), 1633/2, 1633/3, 1633/4, 1635/1, 1636/1, 
1637/1, 1637/2, 1637/3, 1639, 1640/7, 1640/9, 1648/2, 1648/5, 1648/8, 1649, 1651, 1653/1, 1654/1, 1654/2, 
1654/3 (P), 1655/1, 1656, 1657/1, 1657/2, 1658, 1659/1, 1660,, 1661, 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1663, 1666, 
1684, 1685, 1690 (P), 1692, 1693/2, 1693/3, 1693/4, 1693/5, 1694/2, 1695/1, 1695/3, 1697/1, 1699/1, 1706/1, 
1707/1, 1707/2, 1707/3, 1707/4, 1712/2, 1715/1, 1715/2, 1716, 1719/1, 1719/2, 1719/3 (P), 1719/5, 1719/7, 
1719/9, 1719/10, 1719/13, 1719/14, 1720/1, 1720/2, 1720/3, 1720/5, 1722, 1726, 1757, 1758/3, 1765/2, 1768/1, 
1770/2, 1771/3, 1771/4, 1771/6, 1772, 1778/1, 1778/2, 1787, 1789/1, 1789/2, 1789/5, 1790, 1793/2, 1795/3, 
1795/4, 1795/5, 1795/8, 1795/9, 1796/1, 1796/2, 1797/2, 1797/5, 1798, 1799/3, 1800/1, 1800/3, 1800/4, 1802, 
1803, 1815/3 (P), 1820/2, 1820/4, 1820/5, 1820/7, 1820/10, 1820/11, 1820/12, 1820/19, 1820/21, 1820/22, 
1820/23, 1823, 1824/1, 1829, 1840/1, 1840/2, 1841, 1845, 1958, 2063/1, 2080/4, 2080/5, 2080/7, 2080/8, 
2080/17, 2080/29, 2083, 2085/1, 2086, 2099, 2101/2, 2117,  2123/6, 2131, 2148/1, 2148/2, 2148/3, 2149, 2155, 
2159, 2164,  2182 v katastrálním území Mikulůvka. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mikulůvka č.p. 12, č.p. 13, č.p. 22, č.p. 31, č.p. 47, č.p. 70, č.p. 90, č.p. 23, č.p. 42, č.p. 108, č.p. 69, č.p. 96,  
č.p. 100, č.p. 119, č.p. 130, č.p. 258, č.p. 148, č.p. 150, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 149, č.p. 155, č.p. 159, č.p. 136, 
č.p. 86, č.p. 153, č.p. 107, č.p. 172,  č.p. 179, č.p. 176, č.p. 174,  č.p. 188, č.p. 211, č.p. 212, č.p. 215, č.p. 182, 
č.p. 213, č.p. 224, č.p. 225, č.p. 251, č.p. 65, č.p. 202, č.p. 203,  č.p. 281, č.p. 283, č.p. 117, č.p. 122, č.p. 166, 
č.p. 306,  a č.p. 328 

 
 
 
Dotčené orgány: 
- Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Železničního vojska 1347,757 01 Valašské Meziříčí, IDDS: z3paa5u  
- Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín, IDDS: xwsai7r 
- Policie České republiky - Odbor služby dopravní policie, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, IDDS: w6thp3w 
- Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, IDDS: xnjf5zy  
- Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 
- MěÚ Valašské Meziříčí - Odbor ŽP – odpadové hospodářství, ochrana přírody a krajiny, ochrana ZPF 
- MěÚ Valašské Meziříčí – Odbor dopravně správních agend 
 

- MěÚ Valašské Meziříčí – Odbor ÚPSŘ – k vyvěšení a podání zprávy vodoprávnímu úřadu o datu vyvěšení a 
sejmutí Oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup (www.valasskemezirici.cz - úřední 
deska) 
 
- Obecní úřad Mikulůvka -  k vyvěšení a podání zprávy vodoprávnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí 
oznámení o zahájení vodoprávního řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
Na vědomí: 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 325, 602 00 Brno, IDDS: m49t8gw 


		2021-01-28T08:32:26+0100
	ePecet 131c476d58c8f47c1e28b2eb6d2d5d668025ecc1


		2021-01-28T08:33:08+0100
	Ing. Roman Kubáň c4fb7bcc44761fea83771c9c2bef68271b7c0137




